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▌LAUF (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:15:590:15:56.98TU Dortmund1992DILLENHÖFER, Fabian(282)1

00:16:070:16:05.281988SCHWIEGELSHOHN, Fynn(559)2

00:17:560:17:54.37Laufteam GSG-Wetter1983WINTERSTEIN, Florian(1060)3

00:18:080:18:06.021986GÖSMANN, Raphael(369)4

00:18:150:18:14.231988MARWAK, Alphonse(463)5

00:18:190:18:18.311976STEINMETZ, Roland(579)6

00:18:230:18:20.11Fachhochschule Dortmund1995SCHEFFER, Nils(539)7

00:18:280:18:25.511997SCHULTE HUXEL, Linus(556)8

00:18:340:18:31.331992PRUNSCHE, Christoph(512)9

00:18:370:18:34.281996VON LEHMDEN, Johann(608)10

00:18:370:18:35.13Lauffreunde Bönen1998DEIMANN, Jonas(277)11

00:18:380:18:33.801996SZAJNA, Philip(585)12

00:18:390:18:36.021996KÖSTER, Hubertus(425)13

00:18:400:18:37.01Pacers1992HAGEDORN, Dean(382)14

00:18:440:18:40.50Tri-Geckos Dortmund1996ULLRICH, Dominik(1120)15

00:18:550:18:52.691982LÜKEN, Sebastian(457)16

00:19:110:19:07.73Tri-Geckos Dortmund2000FRANKE, Jannis(1110)17

00:19:210:19:20.39Thermo1989SAUER, Jan(536)18

00:19:360:19:32.04Tri-Geckos Dortmund1999SPINCZYK, Niklas(1118)19

00:19:440:19:42.58Bunert After Work Running Team1992DIETRICH, Patrick(281)20

00:19:530:19:50.261988BLÄKER, Christian(254)21

00:19:590:19:56.791996POHL, Moritz(510)22

00:19:590:19:56.13Tri-Geckos Dortmund1996JEPKENS, Lars(1112)23

00:20:000:19:52.30Laufende Kopplungen1996LAMMERING, Jasper(437)24

00:20:200:20:02.06Fachhochschule Dortmund1992AHLKE, Sebastian(229)25

00:20:210:20:18.91BSGi Dortmund Huckarde1995LANDWEHR, Jana(438)26

00:20:240:20:21.161995TRÖGEL, Valentin(596)27

00:20:280:20:25.30LT Bittermark Dortmund1983KRAKOW, Thomas(429)28

00:20:350:20:31.96Lauffreunde Bönen1965WILLINGMANN, Todt G(624)29

00:20:370:20:33.691989ZIMMERMANN, Rebecca(631)30

00:20:490:20:44.321993CLASEN, Nils(275)31

00:20:510:20:48.86LC Rapid Dortmund1991JUNGEBLODT, Victoria-Luise(408)32

00:21:060:21:03.111996VAN NOORD, Kaj(603)33

00:21:090:21:04.851990GLAESNER, Marvin(365)34

00:21:130:21:03.04LeanIng1991KNAPPE, Lucian(1069)35

00:21:170:21:13.49Tri-Geckos Dortmund1999VON QUAST, Luca(1121)36

00:21:180:21:14.071968ADAMS, Lee(227)37

00:21:220:21:13.17TU Dortmund1986BULTMANN, Jan-Philipp(1147)38

00:21:270:21:22.881991STOWERMANN, Martin(583)39

00:21:310:21:28.341994HAHN, Timm Florian(383)40

00:21:310:21:27.54TVE Barop1965GEBAUER, Bernd(359)41

00:21:350:21:32.481992TRÖGEL, Maximilian(595)42
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00:21:360:21:15.591991BEHNKE, Felix(247)43

00:21:360:21:31.481968GÄDE, Christian(358)44

00:21:370:21:34.871997ROSE, Hanna(531)45

00:21:390:21:37.45FH Dortmund1995KAPPELMANN, Sophia(414)46

00:21:490:21:29.271995SCHREIBER, Frerk(549)47

00:21:500:21:31.00Fachhochschule Dortmund1984BONNEY, Daniel(262)48

00:21:540:21:35.411991RAMLAU, Fabian(516)49

00:22:000:21:54.751962SAALBACH, Elke(535)50

00:22:010:21:50.331994RATHJE, Erik(519)51

00:22:030:21:58.961995BOSCHANSKI, Marvin(263)52

00:22:150:22:11.191995EISENBERG, Rebecca(296)53

00:22:190:22:14.27Fachhochschule Dortmund1991SEIBEL, Niklas(564)54

00:22:190:22:12.08Statistik1989ASCHERSLEBEN, Philipp(234)55

00:22:310:22:27.40Incredible Power Sprinter (IPS)1992PÖHLER, Ludger(508)56

00:22:330:22:00.09LeanIng1991ASGHAR, Usman(1061)57

00:22:330:22:28.211995JALETZKY, Philip(404)58

00:22:350:22:21.461990MUND, Johannes(483)59

00:22:430:22:27.92Fachhochschule Dortmund1992SCHÜRMEYER, Jonas(555)60

00:22:460:22:36.93LeanIng1991KIRBERG, Marc(1068)61

00:22:460:22:36.46Fachhochschule Dortmund1962LINK, Werner(451)62

00:22:470:22:20.03Incredible Power Sprinter (IPS)1987HENGSTEBECK, André(390)63

00:22:510:22:41.55Fachhochschule Dortmund1975GROLL, Thilo(376)64

00:22:520:22:45.97GSG-Wetter-Laufteam1972NIESTROJ, Sandra(492)65

00:22:530:22:45.991997DOEKER, Alexander(283)66

00:22:550:22:47.421981KRÜGER, Mirko(433)67

00:22:560:22:52.21Tri-Geckos Dortmund2000DRESSEL, Elwira(1108)68

00:22:580:22:52.47PV-Triathlon Witten/ Uni Wuppertal1969HOFFMEISTER, Meike(1163)69

00:23:110:23:05.16Fachhochschule Dortmund1992HOFFMANN-SCHNELLE, Vincent(399)70

00:23:140:23:00.59Die Flitzer1991GODEJOHANN, Felix(368)71

00:23:180:23:07.68GSG-Wetter-Laufteam1971WEMPER, Lars(618)72

00:23:230:22:45.75Thermo1988SCHNEIDER, Raj(547)73

00:23:270:23:22.361987LANGE, Janette(439)74

00:23:330:23:28.841987BARTSCH, Kerstin(239)75

00:23:380:23:33.48Tri-Geckos Dortmund2000GETTA, Lea(1111)76

00:23:400:23:02.52Thermo1991HAARMANN, Niklas(381)77

00:23:460:23:41.431992NORENBERG, Ricarda(494)78

00:23:470:23:38.45RapidMiner1988KNOPF, Michael(1073)79

00:23:470:23:11.88Thermo1988LÜBBERT, Christian(455)80

00:23:550:23:20.15Laufende Kopplungen1995EICHHORN, Robin(294)81

00:23:580:23:53.63LogWings1990PANNOK, Maik Julian(502)82

00:24:050:23:51.341972HENDRIX, Markus(389)83

00:24:060:23:47.571983ADELT, Fabian(228)84
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00:24:060:23:53.76FH Dortmund1967DECHANGE, Andre(276)85

00:24:190:24:14.221998SCHLEUß, Laura(1154)86

00:24:210:23:58.85LT Bittermark Dortmund1981MERTEN, Nadine(468)87

00:24:220:23:46.44Laufende Kopplungen1988SCHULZE, Julian(557)88

00:24:230:23:54.241990GLAJCAR, Martin(366)89

00:24:270:23:48.40Laufende Kopplungen1978BROD, Joachim(266)90

00:24:300:24:26.45Statistik1995MALETZ, Steffen(461)91

00:24:310:24:00.82LogWings1993BIEKER, Titus(253)92

00:24:320:24:27.52Fachhochschule Dortmund2001TRETSCHOCK, Maren(594)93

00:24:330:23:57.67Laufende Kopplungen1994SEDLACZEK, Kevin(563)94

00:24:360:24:32.05Team Running Adventure Dortmun1999PITULA, Nora(506)95

00:24:360:24:28.30Agile Schnecken1980SCHYMA, Peter(561)96

00:24:440:24:31.881980KANDULA, Stefan(413)97

00:24:460:24:42.681992BÖTTCHER, Andreas(259)98

00:24:460:23:53.921991WENTINGMANN, Niklas(619)99

00:24:470:24:19.611990BÖKER, Jan(258)100

00:24:490:24:40.91LWT1984ALKAS YONAN, Salar(230)101

00:24:500:24:20.99LogWings1984CIRULLIES, Jan(274)102

00:24:510:24:44.47LT Wischlingen Dortmund1966TITTMANN, Gerd(590)103

00:24:530:24:47.271988NACHTWEY, Joanna(485)104

00:24:570:24:51.651995RAMMERT, Michael(517)105

00:25:010:24:16.14Modusteam 3.01994GRÜßER, Markus(378)106

00:25:020:24:31.03Incredible Power Sprinter (IPS)1988KNITTEL, Marco(424)107

00:25:040:24:26.891991BÖTTINGER, Torsten(260)108

00:25:040:24:50.031982SCHALLA, Dario(538)109

00:25:060:24:41.40Fachhochschule Dortmund1990DRUSTINAC, Emir(290)110

00:25:110:24:38.381966MÜNTER, Ralf(482)111

00:25:120:24:34.56Thermo1985KREß, Christian(431)112

00:25:150:25:07.15Laufende Kopplungen1996PTASZYK, Henning(513)113

00:25:170:25:15.081995LÜLF, Lisa Marie(458)114

00:25:220:25:21.881996ZISER, Hendrik(632)115

00:25:230:25:07.29Team Controlling1987HENNEMANN, Mathias(391)116

00:25:250:25:09.54Team Controlling1990REGELMANN, Philipp(520)117

00:25:280:24:53.691973ZOREMBA, Bernhard(634)118

00:25:320:25:27.221992ZHAO, Weijian(627)119

00:25:330:25:11.77LT Bittermark Dortmund1978MERTEN, Dennis(467)120

00:25:350:25:29.49PV-Triathlon Witten1967PARTMANN, Andreas(1167)121

00:25:350:25:33.11PV-Triathlon Witten1992PUKROPSKI, Rica(514)122

00:25:370:24:46.88Institut für Umformtechnik und Lei1987GIES, Soeren(364)123

00:25:390:25:31.02RapidMiner1989MICHEL, Marcel(1075)124

00:25:420:25:13.64Die Hippos1991WICHMANN, Julian(620)125

00:25:470:25:40.491987MITTENDORF, Roman(474)126
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00:25:490:25:39.171987SOUDA, Bilal(571)127

00:25:520:25:23.111992KEIL, Doris(417)128

00:25:570:25:53.92LG Schwerte/Westhofen1998JÜRGENS, Michelle(1173)129

00:25:580:25:30.60Die Dodos1990LIPSKI, Jesko(452)130

00:26:000:25:43.521990CHEN, Shuwei(272)131

00:26:020:25:31.15LeanIng1991JOSEPHS, Nico(1067)132

00:26:030:25:45.88Fachhochschule Dortmund1987PRÖSSER, Andreas(511)133

00:26:060:25:33.30LeanIng1989BLECK, Raphael(1062)134

00:26:110:25:26.84Modusteam 3.01995NEUWALD, Chantal(489)135

00:26:240:25:42.70Thermo1988VAHLE, Lisa(601)136

00:26:380:26:35.28Lauf Team Unna1955HIDDEMANN, Kornelia(395)137

00:26:410:26:29.761990SMIGIELSKI, David(569)138

00:26:410:26:29.90MP Premium1989PÄCKNER, Manuel(501)139

00:26:430:26:31.87LG Deiringsen1981RETTIG, Caroline(525)140

00:26:490:26:39.66LeanIng1992DEITERMANN, Ferdinand(1064)141

00:26:500:26:46.001992HENTZELT, Jasmine(393)142

00:26:540:26:41.97Deutsches Tubaforum e.V.1979MÜLLER, Joachim(480)143

00:26:570:26:48.99Agile Schnecken1972FISCHER, Markus(351)144

00:26:580:26:45.221991EICKHOFF, Lukas(295)145

00:26:590:26:48.01Lauftreff Ostenberg1994JOERSS, Lasse(407)146

00:27:010:26:46.84Fachhochschule Dortmund1979MILEWSKI, Michael(472)147

00:27:020:26:50.501959MUND, Karsten(484)148

00:27:050:26:59.51Tri-Geckos Dortmund2001KOPPERSCHMIDT, Moritz(1114)149

00:27:090:26:38.86BSG DSW21 / DEW211965MÖLLER, Jürgen(475)150

00:27:100:27:07.00BSGi Huckarde1997GRAH, Frederike(373)151

00:27:100:26:40.241987BERGMANN, Tobias(251)152

00:27:120:27:07.411972REICHEL, Simone(522)153

00:27:140:26:57.161994ROGALKA, Jan Lukas(528)154

00:27:180:27:05.601980KAUFMANN, Torben(416)155

00:27:220:27:17.32Tri-Geckos Dortmund1999SCHAD, Franziska(1116)156

00:27:250:26:43.61Informatik1990BAUMERT, Philipp(243)157

00:27:260:27:02.631995GONZALEZ TOCINO, Nestor(370)158

00:27:270:26:49.68Thermo1990SCHLEINITZ, Miko(541)159

00:27:270:27:01.931990VOß, Andreas(609)160

00:27:290:26:51.131998ZIELKE, Florian Martin(628)161

00:27:340:27:13.07Die Schönheiten1995KÄFER, Alexander(410)162

00:27:360:26:51.69LogWings1987BOLDT, Nils(261)163

00:27:390:27:28.911994LUKIES, Sven(1152)164

00:27:430:27:22.401981TOLLKNÄPPER, Sven(591)165

00:27:440:27:31.33sh running1987ENGELS, Stefan(297)166

00:27:440:27:25.35Die Flitzer1991ALTHAUS, Jessica(231)167

00:27:490:27:10.19Thermo1988GORDEN, Jannick(371)168
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00:27:490:27:38.40sh running1955SCHMOLDERS, Michael(546)169

00:27:490:27:36.131994SCHREMMER, Pia(550)170

00:27:520:27:40.86Fachhochschule Dortmund1987GOTTSTEIN, Benjamin(372)171

00:27:530:27:11.10Modusteam 3.01993SPEITH, Johanna(572)172

00:27:570:27:52.191986STAACK, Sebastian(574)173

00:28:000:27:53.04Fachhochschule Dortmund1992TRETSCHOCK, Maik(593)174

00:28:000:27:54.11Fachhochschule Dortmund1965TRETSCHOCK, Jörg(592)175

00:28:010:27:44.59Fachhochschule Dortmund1988HORCH, Nils(402)176

00:28:040:27:58.361947DIEL, Hansen(280)177

00:28:090:28:01.30RapidMiner1985MBOMBUI, Fon-Pah(1074)178

00:28:090:27:39.06Incredible Power Sprinter (IPS)1992SCHMITT, Jacqueline(545)179

00:28:110:27:25.97LogWings1987OLDE, Jan(498)180

00:28:110:27:59.361989NÖTLING, Iris(493)181

00:28:140:27:45.621980SCHRICK, Michael(551)182

00:28:190:28:13.78FH Dortmund1990MIEKUS, Agnieszka(471)183

00:28:200:28:14.281993STRASDEIT, Anna-Lena(584)184

00:28:240:27:55.321987TRZECZAK, Christina(597)185

00:28:280:28:20.511993RENSING, Marvin(524)186

00:28:290:27:50.041988PELLMANN, Christopher(504)187

00:28:300:28:02.74Wolverines Lacrosse Dortmund1989VOGELL, Lea(606)188

00:28:300:28:07.90Fachschaft Philosophie & Politikwis1990STEINIGER, Dominik(578)189

00:28:310:27:57.80Die Dodos1988SEIDER, Richard(565)190

00:28:310:28:14.27Amnesty International1985SCHISANO, Claudio(192)191

00:28:310:28:05.90Wolverines Lacrosse Dortmund1993ROHN, Julia(529)192

00:28:320:28:15.411993BARTH, Kevin(238)193

00:28:320:28:16.401995MEYER-GEHLEN, Markus(469)194

00:28:360:28:08.021988TERHOEVEN, Jan(587)195

00:28:360:27:59.331985REUTER, Tim(526)196

00:28:460:28:40.12TVE Barop1971POHL, Barbara(509)197

00:28:470:28:22.32Wolverines Lacrosse Dortmund1992BLEY, Marie(257)198

00:28:490:28:39.381970FREISENDORF, Daniela(353)199

00:28:500:27:56.08Thermo1988VOGES, Matthias(607)200

00:28:530:28:36.22Fachhochschule Dortmund1970SCHMIDTMANN, Achim(543)201

00:28:550:28:36.911993KOST, Laura(428)202

00:28:550:28:36.421992TAN, Türel(586)203

00:28:550:28:25.72LT Bittermark Dortmund1980ROUSSAT, Rene(533)204

00:28:560:28:47.98Agile Schnecken1974LUSIEWICZ, Damian(843)205

00:29:010:28:39.50Fachhochschule Dortmund1985HELLE, Ines(387)206

00:29:030:28:31.06Fachhochschule Dortmund1995DÖNNEBRINK, Robin(284)207

00:29:060:28:57.99LGO/Tus Westfalia Hombruch1995STEINHÄUSER, Frauke(577)208

00:29:060:28:58.651996GRAWE, Sarah(374)209

00:29:070:28:32.221993WOPKER, Luisa(625)210
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00:29:070:29:02.561994FEHRER, Felicitas(299)211

00:29:080:29:00.731991NGUYEN, Duy Quang(490)212

00:29:100:28:29.13Thermo1989LEHMKEMPER, Kristin(445)213

00:29:110:28:38.021987BAUER, Christoph(240)214

00:29:120:29:03.041991MISRAHI, Caroline(473)215

00:29:130:28:58.19Fachhochschule Dortmund1992WILHARM, Christian(623)216

00:29:140:28:39.32Schönheiten1995DROSTE, Karen(289)217

00:29:160:28:56.57Die Schönheiten1994LE, Trieu Nam(443)218

00:29:180:29:07.99LeanIng1990BÜRGER, Philipp-Akira(1063)219

00:29:190:28:48.18Fachhochschule Dortmund1996VASEN, Melina(604)220

00:29:190:28:43.01Schönheiten1990KABOURI, Noura(409)221

00:29:200:28:56.35Die Dodos1992TIEMANN, Karolin(589)222

00:29:240:28:56.55LT Bittermark Dortmund1969DEMANT, Stefanie(278)223

00:29:280:28:56.68Incredible Power Sprinter (IPS)1986STANKIEWICZ, Lukas(576)224

00:29:290:29:00.911994SCHMITT, Franziska(544)225

00:29:300:28:59.451993KRAUSE, Madeleine(430)226

00:29:310:29:09.81obc Runner1980ANGERMANN, Frauke(232)227

00:29:310:28:59.36LogWings1987LONGER, Daniel(269)228

00:29:330:28:52.291989BAUMERT, Lukas(242)229

00:29:350:29:03.571990DUTT, Viktor(292)230

00:29:370:29:14.51Fachhochschule Dortmund1982LINDEMANN-BREUKER, Thomas(450)231

00:29:370:29:11.87Fachhochschule Dortmund1988QUESTER, Caroline(515)232

00:29:370:29:21.50FH Dortmund1972KIENLE, Andrea(419)233

00:29:450:29:13.66Fachhochschule Dortmund1995WEBER, David(614)234

00:29:460:29:19.931995EICHELSBACHER, Laura(293)235

00:29:460:29:20.751996HEXEL, Charlotte(394)236

00:29:470:29:13.80LeanIng1990KÖNNING, Stephanie(1070)237

00:29:480:29:14.91LeanIng1988ESDOHR, Karen(1065)238

00:29:490:29:09.811997KLÖCKENER, Jennifer(421)239

00:29:520:29:09.03Modusteam 3.01992VAN DER WAL, Nils(602)240

00:29:530:29:36.77Fachschaft Rehabilitationswissensc1994KOHLMEIER, Lea(426)241

00:29:550:29:25.43team-4haus1959VIERHAUS, Detlev(605)242

00:29:560:29:49.111988LESTE, Jennifer(448)243

00:29:570:29:31.141985CHRISTIANS, Daniel(273)244

00:29:580:29:40.141994FRIEBE, Anna-Lena(355)245

00:29:590:29:44.28FH Dortmund1986FRIEDRICH, Julia(356)246

00:30:000:29:37.08Institut für Umformtechnik und Lei1988MAAß, Fabian(460)247

00:30:040:29:44.63Fachhochschule Dortmund1981DUMKE, Anna(291)248

00:30:070:29:45.03Tri-Geckos Dortmund1969SPINCZYK, Ute(573)249

00:30:100:29:59.861997FREISENDORF, Laura(354)250

00:30:110:29:47.84Die Hippos1992CASPARI, Lisa(271)251

00:30:120:29:35.97Lauftreff Ostenberg1993MAYER, Gesa(465)252

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

13. Mai 2016, 9:51 Uhr



32. Campuslauf Dortmund
DORTMUND » MITTWOCH, 11. MAI 2016

ZEITNETTOVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:30:130:29:34.48Dortmunder Jungs1988FORSTMEIER, Antonia(352)253

00:30:140:29:34.70Dortmunder Jungs1991LÜCKING, Philine(456)254

00:30:140:29:45.09LT Bittermark Dortmund1968SECK, Stefan(562)255

00:30:190:29:48.871991ZIMMER, Jana(629)256

00:30:240:30:04.83Statistiker1995LEIDGEBEL, Julia(446)257

00:30:240:30:04.52Statistik1990LANGE, Kerstin(440)258

00:30:270:29:47.541994STOLLARSKI, Sarah(582)259

00:30:320:30:25.55RapidMiner1987SCHÄFER, Gisa(1076)260

00:30:390:30:12.661986ROSEN, Patricia(532)261

00:30:490:30:13.501988DÖRDELMANN, Philipp(285)262

00:30:510:30:16.671984LOHF, Sascha(454)263

00:30:520:30:20.231990WEIß, Isabel(616)264

00:30:520:30:35.44Reshine1991GLUNS, Maren(367)265

00:30:530:30:42.31Fachhochschule Dortmund1980MATUS, Daria(464)266

00:31:000:30:18.16Thermo1987LANGE, Linda(441)267

00:31:040:30:25.73Thermo1991LECHTENBERG, Clarissa(444)268

00:31:050:30:48.56Fachhochschule Dortmund1982RASCHKE, Mathias(518)269

00:31:050:30:49.94Fachhochschule Dortmund1984STAHL, Sarah(575)270

00:31:080:30:57.25sh running1991KRIESCH, Karolin(432)271

00:31:100:31:06.191988BREXEL, Temmo(265)272

00:31:110:30:46.741994GROSSER, Carina(377)273

00:31:120:30:49.111991REITZ, Michelle(523)274

00:31:130:30:49.501992LINDEMANN, Nina(449)275

00:31:150:31:00.35FH Dortmund1966WASCHKE, Jelena(613)276

00:31:160:30:44.051994KAHRAMAN, Melek(411)277

00:31:230:30:43.85Schönheiten1995SEIFERT, Astrid(566)278

00:31:250:31:02.96Fachhochschule Dortmund1980SCHÄFER, Daniel(537)279

00:31:270:31:18.001995WELLERDICK CASTELLON, Yessenia(617)280

00:31:280:30:56.241996DICK, Christian(279)281

00:31:310:31:22.86LT Bittermark Dortmund1982ZÖLLNER, Marcel(633)282

00:31:310:31:20.62LT Bittermark Dortmund1991WALTERS, Lea(611)283

00:31:320:31:23.21Jung, Brutal, Germanistik 21995ROMANOWSKI, Susanne(530)284

00:31:350:31:24.992000HÜHN, Lisa(403)285

00:31:500:31:27.681985ULRICH, Julia(600)286

00:31:510:31:27.17Die Dodos1991BAIKER, Annica(237)287

00:31:520:31:42.05sh running1966OIKRIM, Aicha(497)288

00:31:520:31:38.361987KASPERCZYK, Viola(415)289

00:31:580:31:17.63LogWings1989KOMODROMOS, Anna(427)290

00:32:000:31:35.931992GEUKING, Sven(363)291

00:32:100:31:32.66Dynamisches Duo1991SCHWIDDER, Marc(558)292

00:32:110:31:33.55Dynamisches Duo1995MÖLLMANN, Insa(477)293

00:32:110:31:36.93Fachhochschule Dortmund1994BLÄSSE, Corinna(255)294
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00:32:120:31:36.76Fachhochschule Dortmund1994SCHWILSKI, Stefanie(560)295

00:32:130:31:36.88Fachhochschule Dortmund1992GERK, Nicola(361)296

00:32:130:31:36.88Fachhochschule Dortmund1993NIERLE, Laura(491)297

00:32:150:31:54.32Fachschaft Psychologie1989BEHRENDT, Martin(249)298

00:32:160:31:55.16Fachschaft Psychologie1994BRUCKS, Tabea(267)299

00:32:220:32:13.161996PETEREIT, Wiebke(505)300

00:32:220:32:13.261995STÖRIG, Kareen(581)301

00:32:280:32:00.711979LÜNINGMEYER, Sandra(459)302

00:32:280:32:01.631983SCHRÖER, Birthe(552)303

00:32:280:32:00.481983HEIMANNSBERG, Jonas(385)304

00:32:280:32:00.461982HOHMANN, Nadine-Christin(400)305

00:32:290:32:01.161983BLEI, Steffen(256)306

00:32:290:31:55.45Fachhochschule Dortmund1991DONSBACH, Carl(286)307

00:32:290:31:54.58Fachhochschule Dortmund1988HEKKERT, Svenja(386)308

00:32:400:32:30.011970LEIN, Nicole(447)309

00:32:410:32:34.501996MEISTER, Lisa(466)310

00:32:460:32:29.03LT Wischlingen Dortmund1969JANSEN, Nicki(405)311

00:33:040:32:27.53Forrest Dump1993EWALD, Florian(298)312

00:33:040:32:51.12Decathlon Hagen1901FIGURA, Kim(1043)313

00:33:050:32:51.55Decathlon Hagen1901FIGURA, Jil(1042)314

00:33:050:32:52.42Decathlon Hagen1901KELLER-KÖßLER, Kevin(1045)315

00:33:050:32:51.91Decathlon Hagen1901KESPER, Charlotte(1046)316

00:33:060:32:58.371995SLEZAK, Jennifer(568)317

00:33:060:32:53.18Decathlon Hagen1901GRZYBEK, Monika(1044)318

00:33:060:32:58.731995LAISER, Mona Nasieku(436)319

00:33:200:33:10.53TU Traumplanung1993GAßMÖLLER, Karoline(1131)320

00:33:290:33:19.56LeanIng1987ISMAILOV, Vadym(1066)321

00:33:370:33:25.591984OESTREICH, Stefanie(496)322

00:33:380:33:30.101995REHER, Alina(521)323

00:33:410:33:25.231981SCHLAPPA, Stefan(1169)324

00:33:430:33:32.15TU Traumplanung1986ROMERO AGUIRRE, Maria Fernanda(1140)325

00:33:510:33:35.751966MÜLLER, Heike Petra(479)326

00:34:030:33:26.38Fachhochschule Dortmund1996KLEIN, Sarah(420)327

00:34:090:33:49.941990FISCHER, Julia(300)328

00:34:090:33:50.581990GERT, Henriette(362)329

00:34:100:33:51.321992MÖNIG, Lisa(478)330

00:34:260:33:55.41Fachhochschule Dortmund1990MÖLLERS, Christian(476)331

00:34:310:34:14.431992SIEGMUND, Gabriela(567)332

00:34:420:34:31.15TU Traumplanung1989NÖLTING , Katrin(1137)333

00:34:440:34:35.621973HANSEL, Jens(384)334

00:34:440:34:05.301988BECKER, Thomas(246)335

00:35:060:34:52.42Fachhochschule Dortmund1969RUBEN, Thorsten(534)336
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00:35:160:35:15.391995ONTRUP, Finn(499)337

00:35:160:35:10.621992ULLRICH, Katja(599)338

00:35:230:35:06.04Reshine1995MÜLLER, Selina(481)339

00:35:410:35:28.96sh running1988RITTER, Sascha(527)340

00:35:430:35:28.871960SCHÜRMANN, Marion(554)341

00:35:440:35:28.861958SCHÜRMANN, Achim(553)342

00:35:480:35:14.981994BAUMEISTER, Katharina(241)343

00:35:520:35:22.69AWO Eichlinghofen1950DROSTE, Gisela(288)344

00:36:020:35:43.34Fachhochschule Dortmund1977PLEßER-ARNS, Vera(507)345

00:36:030:35:43.04Fachhochschule Dortmund1966HEMPELMANN, Claudia(388)346

00:36:030:35:43.42Fachhochschule Dortmund1968KLOSS, Sabine(422)347

00:36:140:35:36.531983GSCHREI, Stephanie(379)348

00:36:250:35:58.37Rugby Football Club Dortmund1986GILLAR, Thiemo(1081)349

00:36:250:36:05.17Rugby Football Club Dortmund1987GRABINSKI, Björn(1082)350

00:36:250:35:58.60Rugby Football Club Dortmund1996HARTMANN, Henrik(1087)351

00:36:260:36:05.99Rugby Football Club Dortmund1986GRANT, Kevin(1084)352

00:36:260:35:58.01Rugby Football Club Dortmund1993GÄNG, Frederik(1080)353

00:36:260:36:06.26Rugby Football Club Dortmund1985STEMPFHUBER, Sven(1099)354

00:36:260:36:10.30Rugby Football Club Dortmund1989KLEINSCHMIDT, Miriram(1088)355

00:36:270:35:58.56Rugby Football Club Dortmund1989PEPES, Dimitrios(1091)356

00:36:270:35:58.44Rugby Football Club Dortmund1993ROWALD, Sven(1094)357

00:36:270:36:06.44Rugby Football Club Dortmund1987BÖTTCHER, Jana(1078)358

00:36:280:36:12.72Rugby Football Club Dortmund1985GRABINSKI, Britta(1083)359

00:36:280:36:02.22Rugby Football Club Dortmund1981PILZ, Andre(1092)360

00:36:280:36:05.45Rugby Football Club Dortmund1999STEINBORN, Mara(1098)361

00:36:280:36:03.88Rugby Football Club Dortmund1990GREFER, Markus(1085)362

00:36:280:36:11.33Rugby Football Club Dortmund1980STROHSAHL, Sonja(1100)363

00:36:280:35:59.87Rugby Football Club Dortmund1987GÜVEN, Timur(1086)364

00:36:280:36:11.18Rugby Football Club Dortmund1989PÖHLING, Luisa(1093)365

00:36:280:36:03.48Rugby Football Club Dortmund1996SENGER, Marten(1097)366

00:36:280:36:12.56Rugby Football Club Dortmund1990DAGGE, Theresa(1079)367

00:36:290:35:59.91Rugby Football Club Dortmund1983WINTZER, Andreas(1101)368

00:36:290:36:07.70Rugby Football Club Dortmund1992MAURI, Michelle(1089)369

00:36:290:36:05.34Rugby Football Club Dortmund1988ARSENJUK, Linda(1077)370

00:36:300:36:02.98Rugby Football Club Dortmund1982PARZYJEGLA, Aaron(1090)371

00:36:300:36:13.24Rugby Football Club Dortmund1997SCHOOFS, Johanna(1095)372

00:36:300:36:06.95Rugby Football Club Dortmund1994SCHOOFS, Leonie(1096)373

00:36:320:36:06.14Statistik1984GEPPERT, Leo(360)374

00:36:330:36:21.94TU Traumplanung1987MAHMUD, Md. Sultan(1135)375

00:36:330:36:08.06Statistik1991HÖSL, Carina(398)376

00:36:340:36:06.96Statistik1984LATEGAHN, Niels(442)377

00:36:340:36:08.19Statistik1986PAPE, Katharina(503)378
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00:36:340:36:12.11Statistik1976HILSMANN, Bettina(397)379

00:36:410:36:15.371992LITTWIN, Fabienne(453)380

00:36:410:36:15.16FH Dortmund1992NEUMANN, Svenja(488)381

00:37:070:36:46.66Fachhochschule Dortmund1959KNABE, Dirk(423)382

00:37:070:36:47.25Fachhochschule Dortmund1954KÜPPER, Inge(434)383

00:37:230:36:43.111969BERNSTEIN, Andrea(252)384

00:38:210:38:15.49Hello Titty1992WANG, Valentina(612)385

00:38:220:38:17.15Hello Titty1996WALLASCH, Nele(610)386

00:38:240:38:17.97Hello Titty1991HOLZGREVE, Anna-Lena(401)387

00:39:190:39:11.83RapidMiner1984BOYKO-BAKALOVA, Anastasia(1072)388

00:39:380:39:16.54Fachhochschule Dortmund1988HENSEL, Sandra(392)389

00:39:390:39:23.84Fachhochschule Dortmund1974NASCHED, Margareta(486)390

00:40:050:39:49.83Fachhochschule Dortmund1973STEINWEG, Sandra(580)391

00:40:290:40:08.25Fachhochschule Dortmund1967WIENGARN, Ute(622)392

00:40:300:40:10.42Fachhochschule Dortmund1958WIENGARN, Heinz(621)393

00:55:360:55:01.88Fachschaft Rehabilitationswissensc1983JANTOSS, Dennis(406)394
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00:20:21BSGi Dortmund Huckarde1995LANDWEHR, JanaW U231.(438)1

00:20:371989ZIMMERMANN, RebeccaW1.(631)2

00:20:51LC Rapid Dortmund1991JUNGEBLODT, Victoria-LuiseW2.(408)3

00:21:371997ROSE, HannaWJ U201.(531)4

00:21:39FH Dortmund1995KAPPELMANN, SophiaW U232.(414)5

00:22:001962SAALBACH, ElkeW501.(535)6

00:22:151995EISENBERG, RebeccaW U233.(296)7

00:22:52GSG-Wetter-Laufteam1972NIESTROJ, SandraW401.(492)8

00:22:56Tri-Geckos Dortmund2000DRESSEL, ElwiraWJ U181.(1108)9

00:22:58PV-Triathlon Witten/ Uni Wuppertal1969HOFFMEISTER, MeikeW451.(1163)10

00:23:271987LANGE, JanetteW3.(439)11

00:23:331987BARTSCH, KerstinW4.(239)12

00:23:38Tri-Geckos Dortmund2000GETTA, LeaWJ U182.(1111)13

00:23:461992NORENBERG, RicardaW5.(494)14

00:24:191998SCHLEUß, LauraWJ U202.(1154)15

00:24:21LT Bittermark Dortmund1981MERTEN, NadineW351.(468)16

00:24:32Fachhochschule Dortmund2001TRETSCHOCK, MarenWJ U161.(594)17

00:24:36Team Running Adventure Dortmund1999PITULA, NoraWJ U183.(506)18

00:24:531988NACHTWEY, JoannaW6.(485)19

00:25:171995LÜLF, Lisa MarieW U234.(458)20

00:25:35PV-Triathlon Witten1992PUKROPSKI, RicaW7.(514)21

00:25:521992KEIL, DorisW8.(417)22

00:25:57LG Schwerte/Westhofen1998JÜRGENS, MichelleWJ U203.(1173)23

00:26:11Modusteam 3.01995NEUWALD, ChantalW U235.(489)24

00:26:24Thermo1988VAHLE, LisaW9.(601)25

00:26:38Lauf Team Unna1955HIDDEMANN, KorneliaW601.(395)26

00:26:43LG Deiringsen1981RETTIG, CarolineW352.(525)27

00:26:501992HENTZELT, JasmineW10.(393)28

00:27:10BSGi Huckarde1997GRAH, FrederikeWJ U204.(373)29

00:27:121972REICHEL, SimoneW402.(522)30

00:27:22Tri-Geckos Dortmund1999SCHAD, FranziskaWJ U184.(1116)31

00:27:44Die Flitzer1991ALTHAUS, JessicaW11.(231)32

00:27:491994SCHREMMER, PiaW U236.(550)33

00:27:53Modusteam 3.01993SPEITH, JohannaW12.(572)34

00:28:09Incredible Power Sprinter (IPS)1992SCHMITT, JacquelineW13.(545)35

00:28:111989NÖTLING, IrisW14.(493)36

00:28:19FH Dortmund1990MIEKUS, AgnieszkaW15.(471)37

00:28:201993STRASDEIT, Anna-LenaW16.(584)38

00:28:241987TRZECZAK, ChristinaW17.(597)39

00:28:30Wolverines Lacrosse Dortmund1989VOGELL, LeaW18.(606)40

00:28:31Wolverines Lacrosse Dortmund1993ROHN, JuliaW19.(529)41

00:28:46TVE Barop1971POHL, BarbaraW452.(509)42

00:28:47Wolverines Lacrosse Dortmund1992BLEY, MarieW20.(257)43
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00:28:491970FREISENDORF, DanielaW453.(353)44

00:28:551993KOST, LauraW21.(428)45

00:29:01Fachhochschule Dortmund1985HELLE, InesW301.(387)46

00:29:06LGO/Tus Westfalia Hombruch1995STEINHÄUSER, FraukeW U237.(577)47

00:29:061996GRAWE, SarahW U238.(374)48

00:29:071994FEHRER, FelicitasW U239.(299)49

00:29:071993WOPKER, LuisaW22.(625)50

00:29:10Thermo1989LEHMKEMPER, KristinW23.(445)51

00:29:121991MISRAHI, CarolineW24.(473)52

00:29:14Schönheiten1995DROSTE, KarenW U2310.(289)53

00:29:19Fachhochschule Dortmund1996VASEN, MelinaW U2311.(604)54

00:29:19Schönheiten1990KABOURI, NouraW25.(409)55

00:29:20Die Dodos1992TIEMANN, KarolinW26.(589)56

00:29:24LT Bittermark Dortmund1969DEMANT, StefanieW454.(278)57

00:29:291994SCHMITT, FranziskaW U2312.(544)58

00:29:301993KRAUSE, MadeleineW27.(430)59

00:29:31obc Runner1980ANGERMANN, FraukeW353.(232)60

00:29:37Fachhochschule Dortmund1988QUESTER, CarolineW28.(515)61

00:29:37FH Dortmund1972KIENLE, AndreaW403.(419)62

00:29:461995EICHELSBACHER, LauraW U2313.(293)63

00:29:461996HEXEL, CharlotteW U2314.(394)64

00:29:47LeanIng1990KÖNNING, StephanieW29.(1070)65

00:29:48LeanIng1988ESDOHR, KarenW30.(1065)66

00:29:491997KLÖCKENER, JenniferWJ U205.(421)67

00:29:53Fachschaft Rehabilitationswissensch1994KOHLMEIER, LeaW U2315.(426)68

00:29:561988LESTE, JenniferW31.(448)69

00:29:581994FRIEBE, Anna-LenaW U2316.(355)70

00:29:59FH Dortmund1986FRIEDRICH, JuliaW302.(356)71

00:30:04Fachhochschule Dortmund1981DUMKE, AnnaW354.(291)72

00:30:07Tri-Geckos Dortmund1969SPINCZYK, UteW455.(573)73

00:30:101997FREISENDORF, LauraWJ U206.(354)74

00:30:11Die Hippos1992CASPARI, LisaW32.(271)75

00:30:12Lauftreff Ostenberg1993MAYER, GesaW33.(465)76

00:30:13Dortmunder Jungs1988FORSTMEIER, AntoniaW34.(352)77

00:30:14Dortmunder Jungs1991LÜCKING, PhilineW35.(456)78

00:30:191991ZIMMER, JanaW36.(629)79

00:30:24Statistiker1995LEIDGEBEL, JuliaW U2317.(446)80

00:30:24Statistik1990LANGE, KerstinW37.(440)81

00:30:271994STOLLARSKI, SarahW U2318.(582)82

00:30:32RapidMiner1987SCHÄFER, GisaW38.(1076)83

00:30:391986ROSEN, PatriciaW303.(532)84

00:30:521990WEIß, IsabelW39.(616)85

00:30:52Reshine1991GLUNS, MarenW40.(367)86
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00:30:53Fachhochschule Dortmund1980MATUS, DariaW355.(464)87

00:31:00Thermo1987LANGE, LindaW41.(441)88

00:31:04Thermo1991LECHTENBERG, ClarissaW42.(444)89

00:31:05Fachhochschule Dortmund1984STAHL, SarahW304.(575)90

00:31:08sh running1991KRIESCH, KarolinW43.(432)91

00:31:111994GROSSER, CarinaW U2319.(377)92

00:31:121991REITZ, MichelleW44.(523)93

00:31:131992LINDEMANN, NinaW45.(449)94

00:31:15FH Dortmund1966WASCHKE, JelenaW502.(613)95

00:31:161994KAHRAMAN, MelekW U2320.(411)96

00:31:23Schönheiten1995SEIFERT, AstridW U2321.(566)97

00:31:271995WELLERDICK CASTELLON, YesseniaW U2322.(617)98

00:31:31LT Bittermark Dortmund1991WALTERS, LeaW46.(611)99

00:31:32Jung, Brutal, Germanistik 21995ROMANOWSKI, SusanneW U2323.(530)100

00:31:352000HÜHN, LisaWJ U185.(403)101

00:31:501985ULRICH, JuliaW305.(600)102

00:31:51Die Dodos1991BAIKER, AnnicaW47.(237)103

00:31:52sh running1966OIKRIM, AichaW503.(497)104

00:31:521987KASPERCZYK, ViolaW48.(415)105

00:31:58LogWings1989KOMODROMOS, AnnaW49.(427)106

00:32:11Dynamisches Duo1995MÖLLMANN, InsaW U2324.(477)107

00:32:11Fachhochschule Dortmund1994BLÄSSE, CorinnaW U2325.(255)108

00:32:12Fachhochschule Dortmund1994SCHWILSKI, StefanieW U2326.(560)109

00:32:13Fachhochschule Dortmund1992GERK, NicolaW50.(361)110

00:32:13Fachhochschule Dortmund1993NIERLE, LauraW51.(491)111

00:32:16Fachschaft Psychologie1994BRUCKS, TabeaW U2327.(267)112

00:32:221996PETEREIT, WiebkeW U2328.(505)113

00:32:221995STÖRIG, KareenW U2329.(581)114

00:32:281979LÜNINGMEYER, SandraW356.(459)115

00:32:281983SCHRÖER, BirtheW306.(552)116

00:32:281982HOHMANN, Nadine-ChristinW307.(400)117

00:32:29Fachhochschule Dortmund1988HEKKERT, SvenjaW52.(386)118

00:32:401970LEIN, NicoleW456.(447)119

00:32:411996MEISTER, LisaW U2330.(466)120

00:32:46LT Wischlingen Dortmund1969JANSEN, NickiW457.(405)121

00:33:04Decathlon Hagen1901FIGURA, KimW801.(1043)122

00:33:05Decathlon Hagen1901FIGURA, JilW802.(1042)123

00:33:05Decathlon Hagen1901KESPER, CharlotteW803.(1046)124

00:33:061995SLEZAK, JenniferW U2331.(568)125

00:33:06Decathlon Hagen1901GRZYBEK, MonikaW804.(1044)126

00:33:061995LAISER, Mona NasiekuW U2332.(436)127

00:33:20TU Traumplanung1993GAßMÖLLER, KarolineW53.(1131)128

00:33:371984OESTREICH, StefanieW308.(496)129
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00:33:381995REHER, AlinaW U2333.(521)130

00:33:43TU Traumplanung1986ROMERO AGUIRRE, Maria FernandaW309.(1140)131

00:33:511966MÜLLER, Heike PetraW504.(479)132

00:34:03Fachhochschule Dortmund1996KLEIN, SarahW U2334.(420)133

00:34:091990FISCHER, JuliaW54.(300)134

00:34:091990GERT, HenrietteW55.(362)135

00:34:101992MÖNIG, LisaW56.(478)136

00:34:311992SIEGMUND, GabrielaW57.(567)137

00:34:42TU Traumplanung1989NÖLTING , KatrinW58.(1137)138

00:35:161992ULLRICH, KatjaW59.(599)139

00:35:23Reshine1995MÜLLER, SelinaW U2335.(481)140

00:35:431960SCHÜRMANN, MarionW551.(554)141

00:35:481994BAUMEISTER, KatharinaW U2336.(241)142

00:35:52AWO Eichlinghofen1950DROSTE, GiselaW651.(288)143

00:36:02Fachhochschule Dortmund1977PLEßER-ARNS, VeraW357.(507)144

00:36:03Fachhochschule Dortmund1966HEMPELMANN, ClaudiaW505.(388)145

00:36:03Fachhochschule Dortmund1968KLOSS, SabineW458.(422)146

00:36:141983GSCHREI, StephanieW3010.(379)147

00:36:26Rugby Football Club Dortmund1989KLEINSCHMIDT, MiriramW60.(1088)148

00:36:27Rugby Football Club Dortmund1987BÖTTCHER, JanaW61.(1078)149

00:36:28Rugby Football Club Dortmund1985GRABINSKI, BrittaW3011.(1083)150

00:36:28Rugby Football Club Dortmund1999STEINBORN, MaraWJ U186.(1098)151

00:36:28Rugby Football Club Dortmund1980STROHSAHL, SonjaW358.(1100)152

00:36:28Rugby Football Club Dortmund1989PÖHLING, LuisaW62.(1093)153

00:36:28Rugby Football Club Dortmund1990DAGGE, TheresaW63.(1079)154

00:36:29Rugby Football Club Dortmund1992MAURI, MichelleW64.(1089)155

00:36:29Rugby Football Club Dortmund1988ARSENJUK, LindaW65.(1077)156

00:36:30Rugby Football Club Dortmund1997SCHOOFS, JohannaWJ U207.(1095)157

00:36:30Rugby Football Club Dortmund1994SCHOOFS, LeonieW U2337.(1096)158

00:36:33Statistik1991HÖSL, CarinaW66.(398)159

00:36:34Statistik1986PAPE, KatharinaW3012.(503)160

00:36:34Statistik1976HILSMANN, BettinaW404.(397)161

00:36:411992LITTWIN, FabienneW67.(453)162

00:36:41FH Dortmund1992NEUMANN, SvenjaW68.(488)163

00:37:07Fachhochschule Dortmund1954KÜPPER, IngeW602.(434)164

00:37:231969BERNSTEIN, AndreaW459.(252)165

00:38:21Hello Titty1992WANG, ValentinaW69.(612)166

00:38:22Hello Titty1996WALLASCH, NeleW U2338.(610)167

00:38:24Hello Titty1991HOLZGREVE, Anna-LenaW70.(401)168

00:39:19RapidMiner1984BOYKO-BAKALOVA, AnastasiaW3013.(1072)169

00:39:38Fachhochschule Dortmund1988HENSEL, SandraW71.(392)170

00:39:39Fachhochschule Dortmund1974NASCHED, MargaretaW405.(486)171

00:40:05Fachhochschule Dortmund1973STEINWEG, SandraW406.(580)172
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00:40:29Fachhochschule Dortmund1967WIENGARN, UteW4510.(622)173
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00:15:59TU Dortmund1992DILLENHÖFER, FabianM1.(282)1

00:16:071988SCHWIEGELSHOHN, FynnM2.(559)2

00:17:56Laufteam GSG-Wetter1983WINTERSTEIN, FlorianM301.(1060)3

00:18:081986GÖSMANN, RaphaelM302.(369)4

00:18:151988MARWAK, AlphonseM3.(463)5

00:18:191976STEINMETZ, RolandM401.(579)6

00:18:23Fachhochschule Dortmund1995SCHEFFER, NilsM U231.(539)7

00:18:281997SCHULTE HUXEL, LinusMJ U201.(556)8

00:18:341992PRUNSCHE, ChristophM4.(512)9

00:18:371996VON LEHMDEN, JohannM U232.(608)10

00:18:37Lauffreunde Bönen1998DEIMANN, JonasMJ U202.(277)11

00:18:381996SZAJNA, PhilipM U233.(585)12

00:18:391996KÖSTER, HubertusM U234.(425)13

00:18:40Pacers1992HAGEDORN, DeanM5.(382)14

00:18:44Tri-Geckos Dortmund1996ULLRICH, DominikM U235.(1120)15

00:18:551982LÜKEN, SebastianM303.(457)16

00:19:11Tri-Geckos Dortmund2000FRANKE, JannisMJ U181.(1110)17

00:19:21Thermo1989SAUER, JanM6.(536)18

00:19:36Tri-Geckos Dortmund1999SPINCZYK, NiklasMJ U182.(1118)19

00:19:44Bunert After Work Running Team1992DIETRICH, PatrickM7.(281)20

00:19:531988BLÄKER, ChristianM8.(254)21

00:19:591996POHL, MoritzM U236.(510)22

00:19:59Tri-Geckos Dortmund1996JEPKENS, LarsM U237.(1112)23

00:20:00Laufende Kopplungen1996LAMMERING, JasperM U238.(437)24

00:20:20Fachhochschule Dortmund1992AHLKE, SebastianM9.(229)25

00:20:241995TRÖGEL, ValentinM U239.(596)26

00:20:28LT Bittermark Dortmund1983KRAKOW, ThomasM304.(429)27

00:20:35Lauffreunde Bönen1965WILLINGMANN, Todt GM501.(624)28

00:20:491993CLASEN, NilsM10.(275)29

00:21:061996VAN NOORD, KajM U2310.(603)30

00:21:091990GLAESNER, MarvinM11.(365)31

00:21:13LeanIng1991KNAPPE, LucianM12.(1069)32

00:21:17Tri-Geckos Dortmund1999VON QUAST, LucaMJ U183.(1121)33

00:21:181968ADAMS, LeeM451.(227)34

00:21:22TU Dortmund1986BULTMANN, Jan-PhilippM305.(1147)35

00:21:271991STOWERMANN, MartinM13.(583)36

00:21:311994HAHN, Timm FlorianM U2311.(383)37

00:21:31TVE Barop1965GEBAUER, BerndM502.(359)38

00:21:351992TRÖGEL, MaximilianM14.(595)39

00:21:361991BEHNKE, FelixM15.(247)40

00:21:361968GÄDE, ChristianM452.(358)41

00:21:491995SCHREIBER, FrerkM U2312.(549)42

00:21:50Fachhochschule Dortmund1984BONNEY, DanielM306.(262)43
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00:21:541991RAMLAU, FabianM16.(516)44

00:22:011994RATHJE, ErikM U2313.(519)45

00:22:031995BOSCHANSKI, MarvinM U2314.(263)46

00:22:19Fachhochschule Dortmund1991SEIBEL, NiklasM17.(564)47

00:22:19Statistik1989ASCHERSLEBEN, PhilippM18.(234)48

00:22:31Incredible Power Sprinter (IPS)1992PÖHLER, LudgerM19.(508)49

00:22:33LeanIng1991ASGHAR, UsmanM20.(1061)50

00:22:331995JALETZKY, PhilipM U2315.(404)51

00:22:351990MUND, JohannesM21.(483)52

00:22:43Fachhochschule Dortmund1992SCHÜRMEYER, JonasM22.(555)53

00:22:46LeanIng1991KIRBERG, MarcM23.(1068)54

00:22:46Fachhochschule Dortmund1962LINK, WernerM503.(451)55

00:22:47Incredible Power Sprinter (IPS)1987HENGSTEBECK, AndréM24.(390)56

00:22:51Fachhochschule Dortmund1975GROLL, ThiloM402.(376)57

00:22:531997DOEKER, AlexanderMJ U203.(283)58

00:22:551981KRÜGER, MirkoM351.(433)59

00:23:11Fachhochschule Dortmund1992HOFFMANN-SCHNELLE, VincentM25.(399)60

00:23:14Die Flitzer1991GODEJOHANN, FelixM26.(368)61

00:23:18GSG-Wetter-Laufteam1971WEMPER, LarsM453.(618)62

00:23:23Thermo1988SCHNEIDER, RajM27.(547)63

00:23:40Thermo1991HAARMANN, NiklasM28.(381)64

00:23:47RapidMiner1988KNOPF, MichaelM29.(1073)65

00:23:47Thermo1988LÜBBERT, ChristianM30.(455)66

00:23:55Laufende Kopplungen1995EICHHORN, RobinM U2316.(294)67

00:23:58LogWings1990PANNOK, Maik JulianM31.(502)68

00:24:051972HENDRIX, MarkusM403.(389)69

00:24:061983ADELT, FabianM307.(228)70

00:24:06FH Dortmund1967DECHANGE, AndreM454.(276)71

00:24:22Laufende Kopplungen1988SCHULZE, JulianM32.(557)72

00:24:231990GLAJCAR, MartinM33.(366)73

00:24:27Laufende Kopplungen1978BROD, JoachimM352.(266)74

00:24:30Statistik1995MALETZ, SteffenM U2317.(461)75

00:24:31LogWings1993BIEKER, TitusM34.(253)76

00:24:33Laufende Kopplungen1994SEDLACZEK, KevinM U2318.(563)77

00:24:36Agile Schnecken1980SCHYMA, PeterM353.(561)78

00:24:441980KANDULA, StefanM354.(413)79

00:24:461992BÖTTCHER, AndreasM35.(259)80

00:24:461991WENTINGMANN, NiklasM36.(619)81

00:24:471990BÖKER, JanM37.(258)82

00:24:49LWT1984ALKAS YONAN, SalarM308.(230)83

00:24:50LogWings1984CIRULLIES, JanM309.(274)84

00:24:51LT Wischlingen Dortmund1966TITTMANN, GerdM504.(590)85

00:24:571995RAMMERT, MichaelM U2319.(517)86
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00:25:01Modusteam 3.01994GRÜßER, MarkusM U2320.(378)87

00:25:02Incredible Power Sprinter (IPS)1988KNITTEL, MarcoM38.(424)88

00:25:041991BÖTTINGER, TorstenM39.(260)89

00:25:041982SCHALLA, DarioM3010.(538)90

00:25:06Fachhochschule Dortmund1990DRUSTINAC, EmirM40.(290)91

00:25:111966MÜNTER, RalfM505.(482)92

00:25:12Thermo1985KREß, ChristianM3011.(431)93

00:25:15Laufende Kopplungen1996PTASZYK, HenningM U2321.(513)94

00:25:221996ZISER, HendrikM U2322.(632)95

00:25:23Team Controlling1987HENNEMANN, MathiasM41.(391)96

00:25:25Team Controlling1990REGELMANN, PhilippM42.(520)97

00:25:281973ZOREMBA, BernhardM404.(634)98

00:25:321992ZHAO, WeijianM43.(627)99

00:25:33LT Bittermark Dortmund1978MERTEN, DennisM355.(467)100

00:25:35PV-Triathlon Witten1967PARTMANN, AndreasM455.(1167)101

00:25:37Institut für Umformtechnik und Leic1987GIES, SoerenM44.(364)102

00:25:39RapidMiner1989MICHEL, MarcelM45.(1075)103

00:25:42Die Hippos1991WICHMANN, JulianM46.(620)104

00:25:471987MITTENDORF, RomanM47.(474)105

00:25:491987SOUDA, BilalM48.(571)106

00:25:58Die Dodos1990LIPSKI, JeskoM49.(452)107

00:26:001990CHEN, ShuweiM50.(272)108

00:26:02LeanIng1991JOSEPHS, NicoM51.(1067)109

00:26:03Fachhochschule Dortmund1987PRÖSSER, AndreasM52.(511)110

00:26:06LeanIng1989BLECK, RaphaelM53.(1062)111

00:26:411990SMIGIELSKI, DavidM54.(569)112

00:26:41MP Premium1989PÄCKNER, ManuelM55.(501)113

00:26:49LeanIng1992DEITERMANN, FerdinandM56.(1064)114

00:26:54Deutsches Tubaforum e.V.1979MÜLLER, JoachimM356.(480)115

00:26:57Agile Schnecken1972FISCHER, MarkusM405.(351)116

00:26:581991EICKHOFF, LukasM57.(295)117

00:26:59Lauftreff Ostenberg1994JOERSS, LasseM U2323.(407)118

00:27:01Fachhochschule Dortmund1979MILEWSKI, MichaelM357.(472)119

00:27:021959MUND, KarstenM551.(484)120

00:27:05Tri-Geckos Dortmund2001KOPPERSCHMIDT, MoritzMJ U161.(1114)121

00:27:09BSG DSW21 / DEW211965MÖLLER, JürgenM506.(475)122

00:27:101987BERGMANN, TobiasM58.(251)123

00:27:141994ROGALKA, Jan LukasM U2324.(528)124

00:27:181980KAUFMANN, TorbenM358.(416)125

00:27:25Informatik1990BAUMERT, PhilippM59.(243)126

00:27:261995GONZALEZ TOCINO, NestorM U2325.(370)127

00:27:27Thermo1990SCHLEINITZ, MikoM60.(541)128

00:27:271990VOß, AndreasM61.(609)129
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00:27:291998ZIELKE, Florian MartinMJ U204.(628)130

00:27:34Die Schönheiten1995KÄFER, AlexanderM U2326.(410)131

00:27:36LogWings1987BOLDT, NilsM62.(261)132

00:27:391994LUKIES, SvenM U2327.(1152)133

00:27:431981TOLLKNÄPPER, SvenM359.(591)134

00:27:44sh running1987ENGELS, StefanM63.(297)135

00:27:49Thermo1988GORDEN, JannickM64.(371)136

00:27:49sh running1955SCHMOLDERS, MichaelM601.(546)137

00:27:52Fachhochschule Dortmund1987GOTTSTEIN, BenjaminM65.(372)138

00:27:571986STAACK, SebastianM3012.(574)139

00:28:00Fachhochschule Dortmund1992TRETSCHOCK, MaikM66.(593)140

00:28:00Fachhochschule Dortmund1965TRETSCHOCK, JörgM507.(592)141

00:28:01Fachhochschule Dortmund1988HORCH, NilsM67.(402)142

00:28:041947DIEL, HansenM651.(280)143

00:28:09RapidMiner1985MBOMBUI, Fon-PahM3013.(1074)144

00:28:11LogWings1987OLDE, JanM68.(498)145

00:28:141980SCHRICK, MichaelM3510.(551)146

00:28:281993RENSING, MarvinM69.(524)147

00:28:291988PELLMANN, ChristopherM70.(504)148

00:28:30Fachschaft Philosophie & Politikwiss1990STEINIGER, DominikM71.(578)149

00:28:31Die Dodos1988SEIDER, RichardM72.(565)150

00:28:31Amnesty International1985SCHISANO, ClaudioM3014.(192)151

00:28:321993BARTH, KevinM73.(238)152

00:28:321995MEYER-GEHLEN, MarkusM U2328.(469)153

00:28:361988TERHOEVEN, JanM74.(587)154

00:28:361985REUTER, TimM3015.(526)155

00:28:50Thermo1988VOGES, MatthiasM75.(607)156

00:28:53Fachhochschule Dortmund1970SCHMIDTMANN, AchimM456.(543)157

00:28:551992TAN, TürelM76.(586)158

00:28:55LT Bittermark Dortmund1980ROUSSAT, ReneM3511.(533)159

00:28:56Agile Schnecken1974LUSIEWICZ, DamianM406.(843)160

00:29:03Fachhochschule Dortmund1995DÖNNEBRINK, RobinM U2329.(284)161

00:29:081991NGUYEN, Duy QuangM77.(490)162

00:29:111987BAUER, ChristophM78.(240)163

00:29:13Fachhochschule Dortmund1992WILHARM, ChristianM79.(623)164

00:29:16Die Schönheiten1994LE, Trieu NamM U2330.(443)165

00:29:18LeanIng1990BÜRGER, Philipp-AkiraM80.(1063)166

00:29:28Incredible Power Sprinter (IPS)1986STANKIEWICZ, LukasM3016.(576)167

00:29:31LogWings1987LONGER, DanielM81.(269)168

00:29:331989BAUMERT, LukasM82.(242)169

00:29:351990DUTT, ViktorM83.(292)170

00:29:37Fachhochschule Dortmund1982LINDEMANN-BREUKER, ThomasM3017.(450)171

00:29:45Fachhochschule Dortmund1995WEBER, DavidM U2331.(614)172
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00:29:52Modusteam 3.01992VAN DER WAL, NilsM84.(602)173

00:29:55team-4haus1959VIERHAUS, DetlevM552.(605)174

00:29:571985CHRISTIANS, DanielM3018.(273)175

00:30:00Institut für Umformtechnik und Leic1988MAAß, FabianM85.(460)176

00:30:14LT Bittermark Dortmund1968SECK, StefanM457.(562)177

00:30:491988DÖRDELMANN, PhilippM86.(285)178

00:30:511984LOHF, SaschaM3019.(454)179

00:31:05Fachhochschule Dortmund1982RASCHKE, MathiasM3020.(518)180

00:31:101988BREXEL, TemmoM87.(265)181

00:31:25Fachhochschule Dortmund1980SCHÄFER, DanielM3512.(537)182

00:31:281996DICK, ChristianM U2332.(279)183

00:31:31LT Bittermark Dortmund1982ZÖLLNER, MarcelM3021.(633)184

00:32:001992GEUKING, SvenM88.(363)185

00:32:10Dynamisches Duo1991SCHWIDDER, MarcM89.(558)186

00:32:15Fachschaft Psychologie1989BEHRENDT, MartinM90.(249)187

00:32:281983HEIMANNSBERG, JonasM3022.(385)188

00:32:291983BLEI, SteffenM3023.(256)189

00:32:29Fachhochschule Dortmund1991DONSBACH, CarlM91.(286)190

00:33:04Forrest Dump1993EWALD, FlorianM92.(298)191

00:33:05Decathlon Hagen1901KELLER-KÖßLER, KevinM851.(1045)192

00:33:29LeanIng1987ISMAILOV, VadymM93.(1066)193

00:33:411981SCHLAPPA, StefanM3513.(1169)194

00:34:26Fachhochschule Dortmund1990MÖLLERS, ChristianM94.(476)195

00:34:441973HANSEL, JensM407.(384)196

00:34:441988BECKER, ThomasM95.(246)197

00:35:06Fachhochschule Dortmund1969RUBEN, ThorstenM458.(534)198

00:35:161995ONTRUP, FinnM U2333.(499)199

00:35:41sh running1988RITTER, SaschaM96.(527)200

00:35:441958SCHÜRMANN, AchimM553.(553)201

00:36:25Rugby Football Club Dortmund1986GILLAR, ThiemoM3024.(1081)202

00:36:25Rugby Football Club Dortmund1987GRABINSKI, BjörnM97.(1082)203

00:36:25Rugby Football Club Dortmund1996HARTMANN, HenrikM U2334.(1087)204

00:36:26Rugby Football Club Dortmund1986GRANT, KevinM3025.(1084)205

00:36:26Rugby Football Club Dortmund1993GÄNG, FrederikM98.(1080)206

00:36:26Rugby Football Club Dortmund1985STEMPFHUBER, SvenM3026.(1099)207

00:36:27Rugby Football Club Dortmund1989PEPES, DimitriosM99.(1091)208

00:36:27Rugby Football Club Dortmund1993ROWALD, SvenM100.(1094)209

00:36:28Rugby Football Club Dortmund1981PILZ, AndreM3514.(1092)210

00:36:28Rugby Football Club Dortmund1990GREFER, MarkusM101.(1085)211

00:36:28Rugby Football Club Dortmund1987GÜVEN, TimurM102.(1086)212

00:36:28Rugby Football Club Dortmund1996SENGER, MartenM U2335.(1097)213

00:36:29Rugby Football Club Dortmund1983WINTZER, AndreasM3027.(1101)214

00:36:30Rugby Football Club Dortmund1982PARZYJEGLA, AaronM3028.(1090)215
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MÄNNLICH
00:36:32Statistik1984GEPPERT, LeoM3029.(360)216

00:36:33TU Traumplanung1987MAHMUD, Md. SultanM103.(1135)217

00:36:34Statistik1984LATEGAHN, NielsM3030.(442)218

00:37:07Fachhochschule Dortmund1959KNABE, DirkM554.(423)219

00:40:30Fachhochschule Dortmund1958WIENGARN, HeinzM555.(621)220

00:55:36Fachschaft Rehabilitationswissensch1983JANTOSS, DennisM3031.(406)221

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

13. Mai 2016, 9:51 Uhr



32. Campuslauf Dortmund
DORTMUND » MITTWOCH, 11. MAI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:15:59TU Dortmund1992DILLENHÖFER, Fabiangesamt1.(282)1

00:16:071988SCHWIEGELSHOHN, Fynngesamt2.(559)2

00:18:151988MARWAK, Alphonsegesamt5.(463)3

00:18:341992PRUNSCHE, Christophgesamt9.(512)4

00:18:40Pacers1992HAGEDORN, Deangesamt14.(382)5

00:19:21Thermo1989SAUER, Jangesamt18.(536)6

00:19:44Bunert After Work Running Team1992DIETRICH, Patrickgesamt20.(281)7

00:19:531988BLÄKER, Christiangesamt21.(254)8

00:20:20Fachhochschule Dortmund1992AHLKE, Sebastiangesamt25.(229)9

00:20:491993CLASEN, Nilsgesamt31.(275)10

00:21:091990GLAESNER, Marvingesamt34.(365)11

00:21:13LeanIng1991KNAPPE, Luciangesamt35.(1069)12

00:21:271991STOWERMANN, Martingesamt39.(583)13

00:21:351992TRÖGEL, Maximiliangesamt42.(595)14

00:21:361991BEHNKE, Felixgesamt43.(247)15

00:21:541991RAMLAU, Fabiangesamt49.(516)16

00:22:19Fachhochschule Dortmund1991SEIBEL, Niklasgesamt54.(564)17

00:22:19Statistik1989ASCHERSLEBEN, Philippgesamt55.(234)18

00:22:31Incredible Power Sprinter (IPS)1992PÖHLER, Ludgergesamt56.(508)19

00:22:33LeanIng1991ASGHAR, Usmangesamt57.(1061)20

00:22:351990MUND, Johannesgesamt59.(483)21

00:22:43Fachhochschule Dortmund1992SCHÜRMEYER, Jonasgesamt60.(555)22

00:22:46LeanIng1991KIRBERG, Marcgesamt61.(1068)23

00:22:47Incredible Power Sprinter (IPS)1987HENGSTEBECK, Andrégesamt63.(390)24

00:23:11Fachhochschule Dortmund1992HOFFMANN-SCHNELLE, Vincentgesamt70.(399)25

00:23:14Die Flitzer1991GODEJOHANN, Felixgesamt71.(368)26

00:23:23Thermo1988SCHNEIDER, Rajgesamt73.(547)27

00:23:40Thermo1991HAARMANN, Niklasgesamt77.(381)28

00:23:47RapidMiner1988KNOPF, Michaelgesamt79.(1073)29

00:23:47Thermo1988LÜBBERT, Christiangesamt80.(455)30

00:23:58LogWings1990PANNOK, Maik Juliangesamt82.(502)31

00:24:22Laufende Kopplungen1988SCHULZE, Juliangesamt88.(557)32

00:24:231990GLAJCAR, Martingesamt89.(366)33

00:24:31LogWings1993BIEKER, Titusgesamt92.(253)34

00:24:461992BÖTTCHER, Andreasgesamt98.(259)35

00:24:461991WENTINGMANN, Niklasgesamt99.(619)36

00:24:471990BÖKER, Jangesamt100.(258)37

00:25:02Incredible Power Sprinter (IPS)1988KNITTEL, Marcogesamt107.(424)38

00:25:041991BÖTTINGER, Torstengesamt108.(260)39

00:25:06Fachhochschule Dortmund1990DRUSTINAC, Emirgesamt110.(290)40

00:25:23Team Controlling1987HENNEMANN, Mathiasgesamt116.(391)41

00:25:25Team Controlling1990REGELMANN, Philippgesamt117.(520)42

00:25:321992ZHAO, Weijiangesamt119.(627)43
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00:25:37Institut für Umformtechnik und Leic1987GIES, Soerengesamt123.(364)44

00:25:39RapidMiner1989MICHEL, Marcelgesamt124.(1075)45

00:25:42Die Hippos1991WICHMANN, Juliangesamt125.(620)46

00:25:471987MITTENDORF, Romangesamt126.(474)47

00:25:491987SOUDA, Bilalgesamt127.(571)48

00:25:58Die Dodos1990LIPSKI, Jeskogesamt130.(452)49

00:26:001990CHEN, Shuweigesamt131.(272)50

00:26:02LeanIng1991JOSEPHS, Nicogesamt132.(1067)51

00:26:03Fachhochschule Dortmund1987PRÖSSER, Andreasgesamt133.(511)52

00:26:06LeanIng1989BLECK, Raphaelgesamt134.(1062)53

00:26:411990SMIGIELSKI, Davidgesamt138.(569)54

00:26:41MP Premium1989PÄCKNER, Manuelgesamt139.(501)55

00:26:49LeanIng1992DEITERMANN, Ferdinandgesamt141.(1064)56

00:26:581991EICKHOFF, Lukasgesamt145.(295)57

00:27:101987BERGMANN, Tobiasgesamt152.(251)58

00:27:25Informatik1990BAUMERT, Philippgesamt157.(243)59

00:27:27Thermo1990SCHLEINITZ, Mikogesamt159.(541)60

00:27:271990VOß, Andreasgesamt160.(609)61

00:27:36LogWings1987BOLDT, Nilsgesamt163.(261)62

00:27:44sh running1987ENGELS, Stefangesamt166.(297)63

00:27:49Thermo1988GORDEN, Jannickgesamt168.(371)64

00:27:52Fachhochschule Dortmund1987GOTTSTEIN, Benjamingesamt171.(372)65

00:28:00Fachhochschule Dortmund1992TRETSCHOCK, Maikgesamt174.(593)66

00:28:01Fachhochschule Dortmund1988HORCH, Nilsgesamt176.(402)67

00:28:11LogWings1987OLDE, Jangesamt180.(498)68

00:28:281993RENSING, Marvingesamt186.(524)69

00:28:291988PELLMANN, Christophergesamt187.(504)70

00:28:30Fachschaft Philosophie & Politikwiss1990STEINIGER, Dominikgesamt189.(578)71

00:28:31Die Dodos1988SEIDER, Richardgesamt190.(565)72

00:28:321993BARTH, Kevingesamt193.(238)73

00:28:361988TERHOEVEN, Jangesamt195.(587)74

00:28:50Thermo1988VOGES, Matthiasgesamt200.(607)75

00:28:551992TAN, Türelgesamt203.(586)76

00:29:081991NGUYEN, Duy Quanggesamt212.(490)77

00:29:111987BAUER, Christophgesamt214.(240)78

00:29:13Fachhochschule Dortmund1992WILHARM, Christiangesamt216.(623)79

00:29:18LeanIng1990BÜRGER, Philipp-Akiragesamt219.(1063)80

00:29:31LogWings1987LONGER, Danielgesamt228.(269)81

00:29:331989BAUMERT, Lukasgesamt229.(242)82

00:29:351990DUTT, Viktorgesamt230.(292)83

00:29:52Modusteam 3.01992VAN DER WAL, Nilsgesamt240.(602)84

00:30:00Institut für Umformtechnik und Leic1988MAAß, Fabiangesamt247.(460)85

00:30:491988DÖRDELMANN, Philippgesamt262.(285)86
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00:31:101988BREXEL, Temmogesamt272.(265)87

00:32:001992GEUKING, Svengesamt291.(363)88

00:32:10Dynamisches Duo1991SCHWIDDER, Marcgesamt292.(558)89

00:32:15Fachschaft Psychologie1989BEHRENDT, Martingesamt298.(249)90

00:32:29Fachhochschule Dortmund1991DONSBACH, Carlgesamt307.(286)91

00:33:04Forrest Dump1993EWALD, Floriangesamt312.(298)92

00:33:29LeanIng1987ISMAILOV, Vadymgesamt321.(1066)93

00:34:26Fachhochschule Dortmund1990MÖLLERS, Christiangesamt331.(476)94

00:34:441988BECKER, Thomasgesamt335.(246)95

00:35:41sh running1988RITTER, Saschagesamt340.(527)96

00:36:25Rugby Football Club Dortmund1987GRABINSKI, Björngesamt350.(1082)97

00:36:26Rugby Football Club Dortmund1993GÄNG, Frederikgesamt353.(1080)98

00:36:27Rugby Football Club Dortmund1989PEPES, Dimitriosgesamt356.(1091)99

00:36:27Rugby Football Club Dortmund1993ROWALD, Svengesamt357.(1094)100

00:36:28Rugby Football Club Dortmund1990GREFER, Markusgesamt362.(1085)101

00:36:28Rugby Football Club Dortmund1987GÜVEN, Timurgesamt364.(1086)102

00:36:33TU Traumplanung1987MAHMUD, Md. Sultangesamt375.(1135)103

JUNIOREN U23
00:18:23Fachhochschule Dortmund1995SCHEFFER, Nilsgesamt7.(539)1

00:18:371996VON LEHMDEN, Johanngesamt10.(608)2

00:18:381996SZAJNA, Philipgesamt12.(585)3

00:18:391996KÖSTER, Hubertusgesamt13.(425)4

00:18:44Tri-Geckos Dortmund1996ULLRICH, Dominikgesamt15.(1120)5

00:19:591996POHL, Moritzgesamt22.(510)6

00:19:59Tri-Geckos Dortmund1996JEPKENS, Larsgesamt23.(1112)7

00:20:00Laufende Kopplungen1996LAMMERING, Jaspergesamt24.(437)8

00:20:241995TRÖGEL, Valentingesamt27.(596)9

00:21:061996VAN NOORD, Kajgesamt33.(603)10

00:21:311994HAHN, Timm Floriangesamt40.(383)11

00:21:491995SCHREIBER, Frerkgesamt47.(549)12

00:22:011994RATHJE, Erikgesamt51.(519)13

00:22:031995BOSCHANSKI, Marvingesamt52.(263)14

00:22:331995JALETZKY, Philipgesamt58.(404)15

00:23:55Laufende Kopplungen1995EICHHORN, Robingesamt81.(294)16

00:24:30Statistik1995MALETZ, Steffengesamt91.(461)17

00:24:33Laufende Kopplungen1994SEDLACZEK, Kevingesamt94.(563)18

00:24:571995RAMMERT, Michaelgesamt105.(517)19

00:25:01Modusteam 3.01994GRÜßER, Markusgesamt106.(378)20

00:25:15Laufende Kopplungen1996PTASZYK, Henninggesamt113.(513)21

00:25:221996ZISER, Hendrikgesamt115.(632)22

00:26:59Lauftreff Ostenberg1994JOERSS, Lassegesamt146.(407)23

00:27:141994ROGALKA, Jan Lukasgesamt154.(528)24
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JUNIOREN U23
00:27:261995GONZALEZ TOCINO, Nestorgesamt158.(370)25

00:27:34Die Schönheiten1995KÄFER, Alexandergesamt162.(410)26

00:27:391994LUKIES, Svengesamt164.(1152)27

00:28:321995MEYER-GEHLEN, Markusgesamt194.(469)28

00:29:03Fachhochschule Dortmund1995DÖNNEBRINK, Robingesamt207.(284)29

00:29:16Die Schönheiten1994LE, Trieu Namgesamt218.(443)30

00:29:45Fachhochschule Dortmund1995WEBER, Davidgesamt234.(614)31

00:31:281996DICK, Christiangesamt281.(279)32

00:35:161995ONTRUP, Finngesamt337.(499)33

00:36:25Rugby Football Club Dortmund1996HARTMANN, Henrikgesamt351.(1087)34

00:36:28Rugby Football Club Dortmund1996SENGER, Martengesamt366.(1097)35

SENIOREN M30
00:17:56Laufteam GSG-Wetter1983WINTERSTEIN, Floriangesamt3.(1060)1

00:18:081986GÖSMANN, Raphaelgesamt4.(369)2

00:18:551982LÜKEN, Sebastiangesamt16.(457)3

00:20:28LT Bittermark Dortmund1983KRAKOW, Thomasgesamt28.(429)4

00:21:22TU Dortmund1986BULTMANN, Jan-Philippgesamt38.(1147)5

00:21:50Fachhochschule Dortmund1984BONNEY, Danielgesamt48.(262)6

00:24:061983ADELT, Fabiangesamt84.(228)7

00:24:49LWT1984ALKAS YONAN, Salargesamt101.(230)8

00:24:50LogWings1984CIRULLIES, Jangesamt102.(274)9

00:25:041982SCHALLA, Dariogesamt109.(538)10

00:25:12Thermo1985KREß, Christiangesamt112.(431)11

00:27:571986STAACK, Sebastiangesamt173.(574)12

00:28:09RapidMiner1985MBOMBUI, Fon-Pahgesamt178.(1074)13

00:28:31Amnesty International1985SCHISANO, Claudiogesamt191.(192)14

00:28:361985REUTER, Timgesamt196.(526)15

00:29:28Incredible Power Sprinter (IPS)1986STANKIEWICZ, Lukasgesamt224.(576)16

00:29:37Fachhochschule Dortmund1982LINDEMANN-BREUKER, Thomasgesamt231.(450)17

00:29:571985CHRISTIANS, Danielgesamt244.(273)18

00:30:511984LOHF, Saschagesamt263.(454)19

00:31:05Fachhochschule Dortmund1982RASCHKE, Mathiasgesamt269.(518)20

00:31:31LT Bittermark Dortmund1982ZÖLLNER, Marcelgesamt282.(633)21

00:32:281983HEIMANNSBERG, Jonasgesamt304.(385)22

00:32:291983BLEI, Steffengesamt306.(256)23

00:36:25Rugby Football Club Dortmund1986GILLAR, Thiemogesamt349.(1081)24

00:36:26Rugby Football Club Dortmund1986GRANT, Kevingesamt352.(1084)25

00:36:26Rugby Football Club Dortmund1985STEMPFHUBER, Svengesamt354.(1099)26

00:36:29Rugby Football Club Dortmund1983WINTZER, Andreasgesamt368.(1101)27

00:36:30Rugby Football Club Dortmund1982PARZYJEGLA, Aarongesamt371.(1090)28

00:36:32Statistik1984GEPPERT, Leogesamt374.(360)29

00:36:34Statistik1984LATEGAHN, Nielsgesamt377.(442)30
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SENIOREN M30
00:55:36Fachschaft Rehabilitationswissensch1983JANTOSS, Dennisgesamt394.(406)31

SENIOREN M35
00:22:551981KRÜGER, Mirkogesamt67.(433)1

00:24:27Laufende Kopplungen1978BROD, Joachimgesamt90.(266)2

00:24:36Agile Schnecken1980SCHYMA, Petergesamt96.(561)3

00:24:441980KANDULA, Stefangesamt97.(413)4

00:25:33LT Bittermark Dortmund1978MERTEN, Dennisgesamt120.(467)5

00:26:54Deutsches Tubaforum e.V.1979MÜLLER, Joachimgesamt143.(480)6

00:27:01Fachhochschule Dortmund1979MILEWSKI, Michaelgesamt147.(472)7

00:27:181980KAUFMANN, Torbengesamt155.(416)8

00:27:431981TOLLKNÄPPER, Svengesamt165.(591)9

00:28:141980SCHRICK, Michaelgesamt182.(551)10

00:28:55LT Bittermark Dortmund1980ROUSSAT, Renegesamt204.(533)11

00:31:25Fachhochschule Dortmund1980SCHÄFER, Danielgesamt279.(537)12

00:33:411981SCHLAPPA, Stefangesamt324.(1169)13

00:36:28Rugby Football Club Dortmund1981PILZ, Andregesamt360.(1092)14

SENIOREN M40
00:18:191976STEINMETZ, Rolandgesamt6.(579)1

00:22:51Fachhochschule Dortmund1975GROLL, Thilogesamt64.(376)2

00:24:051972HENDRIX, Markusgesamt83.(389)3

00:25:281973ZOREMBA, Bernhardgesamt118.(634)4

00:26:57Agile Schnecken1972FISCHER, Markusgesamt144.(351)5

00:28:56Agile Schnecken1974LUSIEWICZ, Damiangesamt205.(843)6

00:34:441973HANSEL, Jensgesamt334.(384)7

SENIOREN M45
00:21:181968ADAMS, Leegesamt37.(227)1

00:21:361968GÄDE, Christiangesamt44.(358)2

00:23:18GSG-Wetter-Laufteam1971WEMPER, Larsgesamt72.(618)3

00:24:06FH Dortmund1967DECHANGE, Andregesamt85.(276)4

00:25:35PV-Triathlon Witten1967PARTMANN, Andreasgesamt121.(1167)5

00:28:53Fachhochschule Dortmund1970SCHMIDTMANN, Achimgesamt201.(543)6

00:30:14LT Bittermark Dortmund1968SECK, Stefangesamt255.(562)7

00:35:06Fachhochschule Dortmund1969RUBEN, Thorstengesamt336.(534)8

SENIOREN M50
00:20:35Lauffreunde Bönen1965WILLINGMANN, Todt Ggesamt29.(624)1

00:21:31TVE Barop1965GEBAUER, Berndgesamt41.(359)2

00:22:46Fachhochschule Dortmund1962LINK, Wernergesamt62.(451)3

00:24:51LT Wischlingen Dortmund1966TITTMANN, Gerdgesamt103.(590)4

00:25:111966MÜNTER, Ralfgesamt111.(482)5

00:27:09BSG DSW21 / DEW211965MÖLLER, Jürgengesamt150.(475)6
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SENIOREN M50
00:28:00Fachhochschule Dortmund1965TRETSCHOCK, Jörggesamt175.(592)7

SENIOREN M55
00:27:021959MUND, Karstengesamt148.(484)1

00:29:55team-4haus1959VIERHAUS, Detlevgesamt242.(605)2

00:35:441958SCHÜRMANN, Achimgesamt342.(553)3

00:37:07Fachhochschule Dortmund1959KNABE, Dirkgesamt382.(423)4

00:40:30Fachhochschule Dortmund1958WIENGARN, Heinzgesamt393.(621)5

SENIOREN M60
00:27:49sh running1955SCHMOLDERS, Michaelgesamt169.(546)1

SENIOREN M65
00:28:041947DIEL, Hansengesamt177.(280)1

SENIOREN M85
00:33:05Decathlon Hagen1901KELLER-KÖßLER, Kevingesamt315.(1045)1

MÄNNL. JUGEND U16
00:27:05Tri-Geckos Dortmund2001KOPPERSCHMIDT, Moritzgesamt149.(1114)1

MÄNNL. JUGEND U18
00:19:11Tri-Geckos Dortmund2000FRANKE, Jannisgesamt17.(1110)1

00:19:36Tri-Geckos Dortmund1999SPINCZYK, Niklasgesamt19.(1118)2

00:21:17Tri-Geckos Dortmund1999VON QUAST, Lucagesamt36.(1121)3

MÄNNL. JUGEND U20
00:18:281997SCHULTE HUXEL, Linusgesamt8.(556)1

00:18:37Lauffreunde Bönen1998DEIMANN, Jonasgesamt11.(277)2

00:22:531997DOEKER, Alexandergesamt66.(283)3

00:27:291998ZIELKE, Florian Martingesamt161.(628)4

FRAUEN
00:20:371989ZIMMERMANN, Rebeccagesamt30.(631)1

00:20:51LC Rapid Dortmund1991JUNGEBLODT, Victoria-Luisegesamt32.(408)2

00:23:271987LANGE, Janettegesamt74.(439)3

00:23:331987BARTSCH, Kerstingesamt75.(239)4

00:23:461992NORENBERG, Ricardagesamt78.(494)5

00:24:531988NACHTWEY, Joannagesamt104.(485)6

00:25:35PV-Triathlon Witten1992PUKROPSKI, Ricagesamt122.(514)7

00:25:521992KEIL, Dorisgesamt128.(417)8

00:26:24Thermo1988VAHLE, Lisagesamt136.(601)9

00:26:501992HENTZELT, Jasminegesamt142.(393)10

00:27:44Die Flitzer1991ALTHAUS, Jessicagesamt167.(231)11
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FRAUEN
00:27:53Modusteam 3.01993SPEITH, Johannagesamt172.(572)12

00:28:09Incredible Power Sprinter (IPS)1992SCHMITT, Jacquelinegesamt179.(545)13

00:28:111989NÖTLING, Irisgesamt181.(493)14

00:28:19FH Dortmund1990MIEKUS, Agnieszkagesamt183.(471)15

00:28:201993STRASDEIT, Anna-Lenagesamt184.(584)16

00:28:241987TRZECZAK, Christinagesamt185.(597)17

00:28:30Wolverines Lacrosse Dortmund1989VOGELL, Leagesamt188.(606)18

00:28:31Wolverines Lacrosse Dortmund1993ROHN, Juliagesamt192.(529)19

00:28:47Wolverines Lacrosse Dortmund1992BLEY, Mariegesamt198.(257)20

00:28:551993KOST, Lauragesamt202.(428)21

00:29:071993WOPKER, Luisagesamt210.(625)22

00:29:10Thermo1989LEHMKEMPER, Kristingesamt213.(445)23

00:29:121991MISRAHI, Carolinegesamt215.(473)24

00:29:19Schönheiten1990KABOURI, Nouragesamt221.(409)25

00:29:20Die Dodos1992TIEMANN, Karolingesamt222.(589)26

00:29:301993KRAUSE, Madeleinegesamt226.(430)27

00:29:37Fachhochschule Dortmund1988QUESTER, Carolinegesamt232.(515)28

00:29:47LeanIng1990KÖNNING, Stephaniegesamt237.(1070)29

00:29:48LeanIng1988ESDOHR, Karengesamt238.(1065)30

00:29:561988LESTE, Jennifergesamt243.(448)31

00:30:11Die Hippos1992CASPARI, Lisagesamt251.(271)32

00:30:12Lauftreff Ostenberg1993MAYER, Gesagesamt252.(465)33

00:30:13Dortmunder Jungs1988FORSTMEIER, Antoniagesamt253.(352)34

00:30:14Dortmunder Jungs1991LÜCKING, Philinegesamt254.(456)35

00:30:191991ZIMMER, Janagesamt256.(629)36

00:30:24Statistik1990LANGE, Kerstingesamt258.(440)37

00:30:32RapidMiner1987SCHÄFER, Gisagesamt260.(1076)38

00:30:521990WEIß, Isabelgesamt264.(616)39

00:30:52Reshine1991GLUNS, Marengesamt265.(367)40

00:31:00Thermo1987LANGE, Lindagesamt267.(441)41

00:31:04Thermo1991LECHTENBERG, Clarissagesamt268.(444)42

00:31:08sh running1991KRIESCH, Karolingesamt271.(432)43

00:31:121991REITZ, Michellegesamt274.(523)44

00:31:131992LINDEMANN, Ninagesamt275.(449)45

00:31:31LT Bittermark Dortmund1991WALTERS, Leagesamt283.(611)46

00:31:51Die Dodos1991BAIKER, Annicagesamt287.(237)47

00:31:521987KASPERCZYK, Violagesamt289.(415)48

00:31:58LogWings1989KOMODROMOS, Annagesamt290.(427)49

00:32:13Fachhochschule Dortmund1992GERK, Nicolagesamt296.(361)50

00:32:13Fachhochschule Dortmund1993NIERLE, Lauragesamt297.(491)51

00:32:29Fachhochschule Dortmund1988HEKKERT, Svenjagesamt308.(386)52

00:33:20TU Traumplanung1993GAßMÖLLER, Karolinegesamt320.(1131)53

00:34:091990FISCHER, Juliagesamt328.(300)54
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FRAUEN
00:34:091990GERT, Henriettegesamt329.(362)55

00:34:101992MÖNIG, Lisagesamt330.(478)56

00:34:311992SIEGMUND, Gabrielagesamt332.(567)57

00:34:42TU Traumplanung1989NÖLTING , Katringesamt333.(1137)58

00:35:161992ULLRICH, Katjagesamt338.(599)59

00:36:26Rugby Football Club Dortmund1989KLEINSCHMIDT, Miriramgesamt355.(1088)60

00:36:27Rugby Football Club Dortmund1987BÖTTCHER, Janagesamt358.(1078)61

00:36:28Rugby Football Club Dortmund1989PÖHLING, Luisagesamt365.(1093)62

00:36:28Rugby Football Club Dortmund1990DAGGE, Theresagesamt367.(1079)63

00:36:29Rugby Football Club Dortmund1992MAURI, Michellegesamt369.(1089)64

00:36:29Rugby Football Club Dortmund1988ARSENJUK, Lindagesamt370.(1077)65

00:36:33Statistik1991HÖSL, Carinagesamt376.(398)66

00:36:411992LITTWIN, Fabiennegesamt380.(453)67

00:36:41FH Dortmund1992NEUMANN, Svenjagesamt381.(488)68

00:38:21Hello Titty1992WANG, Valentinagesamt385.(612)69

00:38:24Hello Titty1991HOLZGREVE, Anna-Lenagesamt387.(401)70

00:39:38Fachhochschule Dortmund1988HENSEL, Sandragesamt389.(392)71

JUNIORINNEN U23
00:20:21BSGi Dortmund Huckarde1995LANDWEHR, Janagesamt26.(438)1

00:21:39FH Dortmund1995KAPPELMANN, Sophiagesamt46.(414)2

00:22:151995EISENBERG, Rebeccagesamt53.(296)3

00:25:171995LÜLF, Lisa Mariegesamt114.(458)4

00:26:11Modusteam 3.01995NEUWALD, Chantalgesamt135.(489)5

00:27:491994SCHREMMER, Piagesamt170.(550)6

00:29:06LGO/Tus Westfalia Hombruch1995STEINHÄUSER, Fraukegesamt208.(577)7

00:29:061996GRAWE, Sarahgesamt209.(374)8

00:29:071994FEHRER, Felicitasgesamt211.(299)9

00:29:14Schönheiten1995DROSTE, Karengesamt217.(289)10

00:29:19Fachhochschule Dortmund1996VASEN, Melinagesamt220.(604)11

00:29:291994SCHMITT, Franziskagesamt225.(544)12

00:29:461995EICHELSBACHER, Lauragesamt235.(293)13

00:29:461996HEXEL, Charlottegesamt236.(394)14

00:29:53Fachschaft Rehabilitationswissensch1994KOHLMEIER, Leagesamt241.(426)15

00:29:581994FRIEBE, Anna-Lenagesamt245.(355)16

00:30:24Statistiker1995LEIDGEBEL, Juliagesamt257.(446)17

00:30:271994STOLLARSKI, Sarahgesamt259.(582)18

00:31:111994GROSSER, Carinagesamt273.(377)19

00:31:161994KAHRAMAN, Melekgesamt277.(411)20

00:31:23Schönheiten1995SEIFERT, Astridgesamt278.(566)21

00:31:271995WELLERDICK CASTELLON, Yesseniagesamt280.(617)22

00:31:32Jung, Brutal, Germanistik 21995ROMANOWSKI, Susannegesamt284.(530)23

00:32:11Dynamisches Duo1995MÖLLMANN, Insagesamt293.(477)24
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JUNIORINNEN U23
00:32:11Fachhochschule Dortmund1994BLÄSSE, Corinnagesamt294.(255)25

00:32:12Fachhochschule Dortmund1994SCHWILSKI, Stefaniegesamt295.(560)26

00:32:16Fachschaft Psychologie1994BRUCKS, Tabeagesamt299.(267)27

00:32:221996PETEREIT, Wiebkegesamt300.(505)28

00:32:221995STÖRIG, Kareengesamt301.(581)29

00:32:411996MEISTER, Lisagesamt310.(466)30

00:33:061995SLEZAK, Jennifergesamt317.(568)31

00:33:061995LAISER, Mona Nasiekugesamt319.(436)32

00:33:381995REHER, Alinagesamt323.(521)33

00:34:03Fachhochschule Dortmund1996KLEIN, Sarahgesamt327.(420)34

00:35:23Reshine1995MÜLLER, Selinagesamt339.(481)35

00:35:481994BAUMEISTER, Katharinagesamt343.(241)36

00:36:30Rugby Football Club Dortmund1994SCHOOFS, Leoniegesamt373.(1096)37

00:38:22Hello Titty1996WALLASCH, Nelegesamt386.(610)38

SENIORINNEN W30
00:29:01Fachhochschule Dortmund1985HELLE, Inesgesamt206.(387)1

00:29:59FH Dortmund1986FRIEDRICH, Juliagesamt246.(356)2

00:30:391986ROSEN, Patriciagesamt261.(532)3

00:31:05Fachhochschule Dortmund1984STAHL, Sarahgesamt270.(575)4

00:31:501985ULRICH, Juliagesamt286.(600)5

00:32:281983SCHRÖER, Birthegesamt303.(552)6

00:32:281982HOHMANN, Nadine-Christingesamt305.(400)7

00:33:371984OESTREICH, Stefaniegesamt322.(496)8

00:33:43TU Traumplanung1986ROMERO AGUIRRE, Maria Fernandagesamt325.(1140)9

00:36:141983GSCHREI, Stephaniegesamt348.(379)10

00:36:28Rugby Football Club Dortmund1985GRABINSKI, Brittagesamt359.(1083)11

00:36:34Statistik1986PAPE, Katharinagesamt378.(503)12

00:39:19RapidMiner1984BOYKO-BAKALOVA, Anastasiagesamt388.(1072)13

SENIORINNEN W35
00:24:21LT Bittermark Dortmund1981MERTEN, Nadinegesamt87.(468)1

00:26:43LG Deiringsen1981RETTIG, Carolinegesamt140.(525)2

00:29:31obc Runner1980ANGERMANN, Fraukegesamt227.(232)3

00:30:04Fachhochschule Dortmund1981DUMKE, Annagesamt248.(291)4

00:30:53Fachhochschule Dortmund1980MATUS, Dariagesamt266.(464)5

00:32:281979LÜNINGMEYER, Sandragesamt302.(459)6

00:36:02Fachhochschule Dortmund1977PLEßER-ARNS, Veragesamt345.(507)7

00:36:28Rugby Football Club Dortmund1980STROHSAHL, Sonjagesamt363.(1100)8

SENIORINNEN W40
00:22:52GSG-Wetter-Laufteam1972NIESTROJ, Sandragesamt65.(492)1

00:27:121972REICHEL, Simonegesamt153.(522)2

00:29:37FH Dortmund1972KIENLE, Andreagesamt233.(419)3
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SENIORINNEN W40
00:36:34Statistik1976HILSMANN, Bettinagesamt379.(397)4

00:39:39Fachhochschule Dortmund1974NASCHED, Margaretagesamt390.(486)5

00:40:05Fachhochschule Dortmund1973STEINWEG, Sandragesamt391.(580)6

SENIORINNEN W45
00:22:58PV-Triathlon Witten/ Uni Wuppertal1969HOFFMEISTER, Meikegesamt69.(1163)1

00:28:46TVE Barop1971POHL, Barbaragesamt197.(509)2

00:28:491970FREISENDORF, Danielagesamt199.(353)3

00:29:24LT Bittermark Dortmund1969DEMANT, Stefaniegesamt223.(278)4

00:30:07Tri-Geckos Dortmund1969SPINCZYK, Utegesamt249.(573)5

00:32:401970LEIN, Nicolegesamt309.(447)6

00:32:46LT Wischlingen Dortmund1969JANSEN, Nickigesamt311.(405)7

00:36:03Fachhochschule Dortmund1968KLOSS, Sabinegesamt347.(422)8

00:37:231969BERNSTEIN, Andreagesamt384.(252)9

00:40:29Fachhochschule Dortmund1967WIENGARN, Utegesamt392.(622)10

SENIORINNEN W50
00:22:001962SAALBACH, Elkegesamt50.(535)1

00:31:15FH Dortmund1966WASCHKE, Jelenagesamt276.(613)2

00:31:52sh running1966OIKRIM, Aichagesamt288.(497)3

00:33:511966MÜLLER, Heike Petragesamt326.(479)4

00:36:03Fachhochschule Dortmund1966HEMPELMANN, Claudiagesamt346.(388)5

SENIORINNEN W55
00:35:431960SCHÜRMANN, Mariongesamt341.(554)1

SENIORINNEN W60
00:26:38Lauf Team Unna1955HIDDEMANN, Korneliagesamt137.(395)1

00:37:07Fachhochschule Dortmund1954KÜPPER, Ingegesamt383.(434)2

SENIORINNEN W65
00:35:52AWO Eichlinghofen1950DROSTE, Giselagesamt344.(288)1

SENIORINNEN W80
00:33:04Decathlon Hagen1901FIGURA, Kimgesamt313.(1043)1

00:33:05Decathlon Hagen1901FIGURA, Jilgesamt314.(1042)2

00:33:05Decathlon Hagen1901KESPER, Charlottegesamt316.(1046)3

00:33:06Decathlon Hagen1901GRZYBEK, Monikagesamt318.(1044)4

WEIBL. JUGEND U16
00:24:32Fachhochschule Dortmund2001TRETSCHOCK, Marengesamt93.(594)1

WEIBL. JUGEND U18
00:22:56Tri-Geckos Dortmund2000DRESSEL, Elwiragesamt68.(1108)1
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WEIBL. JUGEND U18
00:23:38Tri-Geckos Dortmund2000GETTA, Leagesamt76.(1111)2

00:24:36Team Running Adventure Dortmund1999PITULA, Noragesamt95.(506)3

00:27:22Tri-Geckos Dortmund1999SCHAD, Franziskagesamt156.(1116)4

00:31:352000HÜHN, Lisagesamt285.(403)5

00:36:28Rugby Football Club Dortmund1999STEINBORN, Maragesamt361.(1098)6

WEIBL. JUGEND U20
00:21:371997ROSE, Hannagesamt45.(531)1

00:24:191998SCHLEUß, Lauragesamt86.(1154)2

00:25:57LG Schwerte/Westhofen1998JÜRGENS, Michellegesamt129.(1173)3

00:27:10BSGi Huckarde1997GRAH, Frederikegesamt151.(373)4

00:29:491997KLÖCKENER, Jennifergesamt239.(421)5

00:30:101997FREISENDORF, Lauragesamt250.(354)6

00:36:30Rugby Football Club Dortmund1997SCHOOFS, Johannagesamt372.(1095)7
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